
 

UCHWAŁA Nr 109/ XII/ 2025 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie: określenia zadań i wysokości środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych w roku 2025 na rehabilitację 

zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych w powiecie płockim. 

 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej                   

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. zm.)  

i dokonanym podziałem środków finansowych przez Zarząd PFRON przypadającym według 

algorytmu dla powiatu płockiego na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych, Rada Powiatu w Płocku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 93/XI/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie: określenia zadań i wysokości 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych  

w roku 2025 na rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych w powiecie 

płockim w załączniku pn. „ Zadania i wysokość Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na rok 2025 przeznaczonych na poszczególne zadania” wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w tabelce I pn. „ Zadania i wysokość środków finansowych PFRON na realizację zadań 

przez Powiatowy Urząd Pracy” zadanie 4 otrzymuje brzmienie „ Realizacja usług  

i instrumentów rynku pracy- art. 11 ust. 2, w tym: organizacja szkoleń dla osób 

niepełnosprawnych (pkt 1)”, 

2) w tabelce II pn. „Zadania i wysokość środków finansowych PFRON na realizację zadań 

przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Płocku” kwota określona ogółem  

na rehabilitację zawodową i społeczną otrzymuje brzmienie „12.446.599”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Płocku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 23.04.2025 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski 


